АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2021                                                                                                                                     № 47

О внесении изменений в постановление
от 20.03.2020 № 22

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Черноярского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. .Внести изменения в постановление Администрации Черноярского сельского поселения от 20.03.2020 № 22 «О размере вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах Черноярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области»:
1.1 наименование Постановления № 22 от 20.03.2020 г. считать в следующей редакции «О размере вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах Черноярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области»
1.2 Преамбулу Постановления № 22 от 20.03.2020 года считать в следующей редакции: «Руководствуясь пунктом 7 части 1 статьи 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 1 Закона Томской области от 17 ноября 2014 года № 152-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Томской области, постановлением Администрации Томской области от 15.02.2010 № 50а «О размере вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, при движении по автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального значения Томской области», Администрация Черноярского сельского поселения»»
1.3 п. 3 Постановления изложить в следующей редакции «Средства, полученные в счет возмещения вреда, подлежат зачислению в доход бюджета Черноярского сельского поселения по следующим реквизитам:
-	л/сч 1010091000 в УФК по Томской области,
-	Казначейский счет 03231643696524606500 в Отделении Томск г. Томск,
-	БИК 016902004,
-	КБК платежа: 904 1 16 11064 01 0000 140,
[bookmark: _GoBack]-	ОКТМО 69652460101, ОКПО 46255412»
1.4 Наименование приложение к постановлению № 22 от 20.03.2020 считать в следующей редакции «Показатели размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах Черноярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Черноярского сельского поселения» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Черноярского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Черноярского
Сельского поселения                                                                                               С.М. Еремин